Avenida Country Clube dos Engenheiros, Lote 16

Clube dos Engenheiros - Araruama/RJ  CEP – 28984-876  - Telefone: (22) 9-8818-1425
seducararuama@hotmail.com            www.araruama.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA SEDUC/073/2023 – de 23 de junho de 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I N S T I T U I R  a Comissão Organizadora dos Desfiles Cívicos a serem realizados no ano de 2023,

integrada pelos membros que menciona:

Luiza Cristina da Silva Vianna
Secretária Municipal de Educação

Luciana Ribeiro Cardoso Corrêa

Presidente

Adriana de Azevedo Paes
Camila de Oliveira Martins Carvalho

Juliana Vieira Borges Coelho
Leon Ramysses Vieira Dias

Celma Cabral Avidago Lilian da Conceição Oliveira
Danieli de Figueiredo Cabral Martyres
Darlan Araújo Cabral

Natália Soares de Melo
Roberto Xavier Onaíndia

Edilea Maria Marinho Tatiana Ferreira de Castro Ramalho
Eliana Borges de Mattos Ribeiro Vanessa Marta Martins Lopes
Elias Januário da Silva Vinícius Vianna Mejolário
Elisângela Pereira de Souza Mendes
Fátima Marinho dos Santos

Vivianne Vianna Mejolário Nunes

Higor Franceschi Mota
Iara Pessoa Mendes Gomes
Jamil Monteiro Campos

Janaina Torres Pinheiro

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 23 de junho de 2023.

LUIZA CRISTINA DA SILVA VIANNA
Secretária Municipal de Educação

mailto:seducararuama@hotmail.com